[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	декабря
	20
	21
	г.

	№
	271

	с. Перегребное

О назначении публичных слушаний

по проекту постановления администрации

сельского поселения Перегребное «Об утверждении

схемы теплоснабжения на период до 2027 года и схем

водоснабжения, водоотведения на период до 2032 года
сельского поселения Перегребное. Актуализация на 2021 год.»
В соответствии со ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и муниципального контракта от 07.05.2021 № 55/21 подготовлен проект «Схемы теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения сельского поселения Перегребное», разработчик- ООО «ЯНЭНЕРГО». В соответствии с требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154, постановляю:
1. Провести публичные слушания по проекту постановления администрации сельского поселения Перегребное «Об утверждении схемы теплоснабжения на период до 2027 года и схем водоснабжения, водоотведения сельского поселения Перегребное на период до 2032 года. Актуализация на 2021 год».

2. Назначить публичные слушания по проекту постановления администрации сельского поселения Перегребное «Об утверждении схемы теплоснабжения на период до 2027 года и схем водоснабжения, водоотведения сельского поселения Перегребное на период до 2032 года. Актуализация на 2021 год» на 23.12.2021 года.

Место проведения – здание администрации сельского поселения Перегребное, ул.Советская, д.3, Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменской области.
Время начала публичных слушаний 18-00 по местному времени.
        3. Установить время и места размещения демонстрационных материалов по проекту постановления администрации сельского поселения Перегребное «Об утверждении проекта схем теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения муниципального образования сельского поселения Перегребное»  для ознакомления граждан и всех заинтересованных лиц:
        3.1. с. Перегребное – здание администрации, с. Перегребное, ул. Советская, д. 3, Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, телефон для справок +7 (34678) 24-170; 24-175. Время для ознакомления – с 01 декабря  по 15 декабря  2021 года в рабочие дни с 9.00 до 17.00 часов местного времени.

        3.2. дер. Нижние Нарыкары – административное здание дер. Нижнии Нарыкары ул. Почтовая, д.7, Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область. Время для ознакомления – с 01 декабря  по 15 декабря  2021 года в рабочие дни с 9.00 до 17.00 часов местного времени

        3.3. дер. Чемаши - помещение сельского клуба здания школы ул. Школьная, 15, дер. Чемаши,  Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, телефон для справок +7 (34678) 24-175; 24-170. Время для ознакомления – с 01 декабря  по 15 декабря  2021 года в рабочие дни с 9.00 до 17.00 часов местного времени.
4.  Провести работу по подготовке и проведению публичных слушаний в порядке и на условиях, предусмотренных Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Перегребное».

5. Настоящий проект постановления администрации сельского поселения Перегребное «Об утверждении проекта схем теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения муниципального образования сельского поселения Перегребное» обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования  (компьютерной сети «Интернет»).
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом.
Глава сельского поселения Перегребное                                       А.Г.Козлов

Согласовано:

Заместитель главы администрации по ЖКХ,

обеспечению жизнедеятельности и управлению

муниципальным имуществом,  заведующий

отделом  обеспечения  жизнедеятельности и

и управления  муниципальным  имуществом                                         Д.Ф. Мельниченко

Главный специалист отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики

администрации сельского поселения Перегребное                                          Е.К.Власова
Указатель рассылки

к постановлению администрации   сельского поселения Перегребное   от  01.12.2021 № 271
Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное     – 1 экз.

2. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.

3. Отдел  правового  обеспечения  муниципальной службы  и  социальной  политики  администрации  сельского  поселения Перегребное -1 экз.

Итого: 3 экз.

Главный  специалист отдела
обеспечения  жизнедеятельности и управлению
муниципальным имуществом администрации
сельского  поселения  Перегребное.
                                                                                                                          А.Н. Титаренко